АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14  сентября  2016 года  №  1/64

О проведении культурно-массового спортивного мероприятия в селе Богатое.

В целях улучшения физического здоровья, физической подготовленности населения, расширения услуг в области физической культуры и увеличения количества участников массовых спортивно-оздоровительных мероприятий, привлечения к занятиям физической культурой детей, подростков и молодежи, укрепления семейных отношений, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Устава сельского поселения Богатое

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 16 сентября 2016 года на центральной площади села Богатое культурно-массовое спортивное мероприятие: праздник спорта и здоровья "За губернию, за страну, за здоровую Россию!". Начало мероприятия в 12.00.

2. Довести данную информацию до жителей сельского поселения Богатое,  руководителей организаций и предприятий находящихся на территории сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богатое».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                      А.В.Немальцев